OBJEKTI I PROKURIMIT: “Studim Projektime per Rikualifikimin e Rrjetit te Ujrave te Bardha 

dhe te Shiut si dhe trotuareve ne Nj. A. Shengjin”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 79415200‐8. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 6,147,804.68 (gjashte milion e njeqind e dyzet e shtate mijë e teteqind 

e kater pike gjashtedhjete e tete) Lek pa Tvsh. 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit,  

b. Sigurimin e Ofertës,  

2.    Ofertuesi duhet të paraqesë: 

2.1 Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë: